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OMORGANISERINGS- OCH KONSOLIDERINGSPROCESS 
SLUTFÖRS UNDER FJÄRDE KVARTALET – NY VD UTSEDD – 
NOVESTRA RÄKNAR MED ATT ÅTER UPPVISA LÖNSAMHET 
UNDER 2003 
 
AB Novestras omorganisering och konsolidering beräknas slutföras under 
innevarande kvartal. Huvuddelen av de strategiska innehaven är kassaflödes-
positiva eller förväntas bli kassaflödespositiva under 2003. Baserat på nuvarande 
värden, marknadsvillkor och portföljbolagens utveckling räknar Novestra med att  
åter uppvisa lönsamhet under 2003.  
 
Omorganisering av styrelse och ledning är genomförd. Peter Ekelund har utsetts till 
verkställande direktör och ersätter Nils Bengtsson, som varit verkställande direktör 
sedan juni i år. I samband därmed avgår Peter Ekelund ur Novestras styrelse. 
 
”Novestra har genomfört en omfattande rationaliseringsplan, där våra aktiva 
tillgångar nu endast består av livskraftiga bolag med betydande verksamheter.  
Detta kommer att skapa goda förutsättningar för framtiden och möjligheter att 
genomföra strategiska affärer”, säger Novestras styrelseordförande Theodor 
Dalenson. 
 
”Det har varit en svår tid och det har tagit oss tid att lösa de frågor som uppstått på 
grund av investeringsbeslut som i efterhand visat sig felaktiga. Vi känner oss stärkta 
av de möjligheter vi nu har både strategiskt och i våra portföljbolag. Mitt omedelbara 
fokus kommer att riktas på att bistå våra portföljbolag med att utveckla sina nätverk 
och strategiska affärer”, säger Peter Ekelund, Novestras verkställande direktör. 
 
För ytterligare information kontakta Peter Ekelund, VD, tel. 08-545 017 50. 
 
 
Om AB Novestra 

Novestra är ett oberoende riskkapitalbolag med fokus på investeringar i tillväxtbolag inom ramen för 
”enabling network technologies and services” inom kommunikationsindustrin. Novestras portföljbolag 
inkluderar bl a B2 Bredband AB, Continuum Group Ltd, Explorica, Inc., myPublisher, Inc.,  
Netsurvey AB, Qbranch AB och Strax Holdings, Inc.  
Novestras aktier finns noterade på Stockholmsbörsens O-lista.  
 
För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com    


